РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАГАЛЬНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2010 г.                                с. Кагальник                                №   26
Об утверждении перечня руководящих
должностей в сфере муниципального

управления, на которые формируется
муниципальный резерв управленческих
кадров Кагальницкого сельского поселения
В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Кагальницкого сельского поселения и в соответствии с постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 03.03.2009 г. № 22 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Кагальницкого сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Кагальницкого сельского поселения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением распоряжение возложить на заместителя главы администрации Н.В.Филипенко.
Глава Кагальницкого сельского поселения
                       О.Е. Ягодка

Приложение
к постановлению
Администрации
Кагальницкого          сельского поселения
от 25.02.2010 № 26
ПЕРЕЧЕНЬ
руководящих должностей в сфере муниципального управления,

на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Кагальницкого сельского поселения
1. Резерв управленческих кадров органов местного самоуправления Кагальницкого сельского поселения
	1.1. Муниципальные должности

	Глава Кагальницкого сельского поселения

	1.2. Должности муниципальной службы высшей и главной групп
в Администрации Кагальницкого сельского поселения

	заместитель Главы Администрации Кагальницкого сельского поселения

2. Резерв управленческих кадров руководителей муниципальных предприятий и учреждений Кагальницкого сельского поселения
	2.1. Наименование должностей руководителей муниципальных предприятий и учреждений Кагальницкого сельского поселения
Директор МУК «Централизованная клубная система» Администрации Кагальницкого сельского поселения
Директор МУК «Детская библиотека им.В.Олефиренко» Администрации Кагальницкого сельского поселения

Директор МП ЖКХ Кагальницкого сельского поселения

PAGE
3